

令和5年度(5月～3月分)政務活動費収支報告書

議員氏名 白井 弓賀

1 収入

政務活動費 550,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	27,644	ガソリン代、
研修費	111,804	市町村議会議員研修3日間一年目議員 全国議会議長会研究フォーラム北九州 研修費(保護猫、猫問題勉強会)
広報費	184,794	市政報告・封筒印刷代、市政報告デザイン代・折込代、切手代
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	92,841	プリンター、印鑑、ゴム印、事務用品(ファイル、ペン、スケール、 収納ケース、インク、ケーブル、テープ、テープディスプレイ、OPP、クリップ、 ホッチキス(針含む)、封筒、ホート、修正テープ、紙、ホルダー、 ノート、便箋、はがき用紙、USBメモリ、テプラ、ラベルシート、シャープ 替芯、付箋、鉛筆削り、クリアブック)
資料購入費	88,770	書籍(事業構想)、新聞費(赤旗新聞)、地図
事務所費	0	
合計	505,853	

3 残余の額 44,147 円

令和5年度(5月～3月分) 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	5月2日	事務用品(ファイル、ペン、スケール、収納ケース)	資料作成費	2,764	547,236	
2	5月25日	プリンター	資料作成費	13,250	533,986	
3	5月28日	プリンターインク	資料作成費	6,650	527,336	
4	6月1日	ケーブル	資料作成費	930	526,406	
5	6月1日	事務用品(テープ、OPP、ペン)	資料作成費	550	525,856	
6	6月4日	事務用品(ファイル、テープディスプレイペンサ-、クリップ、ボールペン、テープ、ホッチキス)	資料作成費	880	524,976	
7	6月15日	印鑑	資料作成費	420	524,556	
8	6月28日	事務用品(クリアホルダー、封筒、ファイル、ボード、修正テープ、ボールペン、ホッチキス針)	資料作成費	1,100	523,456	
9	7月1日	書籍代(事業構想7月号)	資料購入費	1,600	521,856	
10	7月3日	インク代	資料作成費	6,761	515,095	
11	7月6日	コピー用紙	資料作成費	511	514,584	
12	7月12日	ゴム印	資料作成費	14,300	500,284	
13	7月12日	ケーブル PCとプリンターをつなぐもの	資料作成費	1,690	498,594	
14	7月15日	事務用品(ホルダー)	資料作成費	330	498,264	
15	7月17日	印刷代(市政報告、A4、300枚、@9.23円)	広報費	2,770	495,494	
16	7月20日	市町村議会議員研修3日間一年目議員のため	研修費	29,809	465,685	
17	7月22日	事務用品(OPP)	資料作成費	770	464,915	
18	7月31日	新聞費(赤旗新聞7月分)	資料購入費	930	463,985	
19	8月1日	書籍代(事業構想8月号)	資料購入費	1,600	462,385	
20	8月10日	事務用品(ラベルシート)	資料作成費	1,043	461,342	
21	8月14日	事務用品((ノート、ビニールパック、一筆箋)	資料作成費	1,320	460,022	
22	8月17日	事務用品(インク代)	資料作成費	6,650	453,372	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
23	8月17日	事務用品(ファイル、コピー用紙)	資料作成費	1,203	452,169	
24	8月31日	ガソリン代(8月分5660円×1/2)	調査研究費	2,830	449,339	
25	8月31日	新聞代(赤旗新聞8月分)	資料購入費	930	448,409	
26	9月1日	書籍代(事業構想9月号)	資料購入費	1,600	446,809	
27	9月2日	事務用品(はがき用紙)	資料作成費	305	446,504	
28	9月4日	切手代(63円10枚)	広報費	630	445,874	
29	9月13日	事務用品(USBメモリー)	資料作成費	1,233	444,641	
30	9月30日	ガソリン代(9月分8525円×1/2)	調査研究費	4,262	440,379	
31	9月30日	新聞代(赤旗新聞9月分)	資料購入費	930	439,449	
32	10月1日	書籍代(事業構想10月号)	資料購入費	1,600	437,849	
33	10月8日	事務用品(付箋、クリップ)	資料作成費	330	437,519	
34	10月26日	全国議会議長会研究フォーラム北九州	研修費	74,995	362,524	
35	10月31日	ガソリン代(10月分2000円×1/2)	調査研究費	1,000	361,524	
36	10月31日	新聞代(赤旗新聞10月分)	資料購入費	930	360,594	
37	11月1日	書籍代(事業構想11月号)	資料購入費	1,600	358,994	
38	11月1日	印刷代(市政報告vol.2、A4、400枚、@9.38、封筒長形3号500部@14.83)	広報費	12,284	346,710	
39	11月2日	事務用品(テプラ、白ラベル)	資料作成費	8,745	337,965	
40	11月29日	事務用品(ペン、ハガキ用紙、クリップ)	資料作成費	440	337,525	
41	11月30日	事務用品(スタンプインク、ペン)	資料作成費	1,600	335,925	
42	11月30日	新聞代(赤旗新聞11月分)	資料購入費	930	334,995	
43	11月30日	ガソリン代(11月分6845円×1/2)	調査研究費	3,422	331,573	
44	12月1日	書籍代(事業構想12月号)	資料購入費	1,600	329,973	
45	12月4日	事務用品(コピー用紙)	資料作成費	992	328,981	
46	12月20日	ゼンリン地図	資料購入費	66,000	262,981	

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
47	12月29日	事務用品(ノート、ペン)	資料作成費	1,375	261,606	
48	12月31日	ガソリン代(12月分9835円×1/2)	調査研究費	4,917	256,689	
49	12月31日	新聞代(赤旗新聞12月分)	資料購入費	930	255,759	
50	1月1日	書籍代(事業構想1月分)	資料購入費	1,600	254,159	
51	1月5日	事務用品(インク代)	資料作成費	6,650	247,509	
52	1月10日	切手代(63円10枚)	広報費	630	246,879	
53	1月31日	研修費(保護猫、猫問題勉強会)	研修費	7,000	239,879	
54	1月31日	ガソリン代(1月分7402円×1/2)	調査研究費	3,701	236,178	
55	1月31日	新聞費(赤旗新聞1月分)	資料購入費	930	235,248	
56	2月1日	書籍代(事業構想2月号)	資料購入費	1,600	233,648	
57	2月3日	事務用品(封筒、シャープ替芯、付箋、鉛筆削り、名刺ホルダー、クリアブック)	資料作成費	990	232,658	
58	2月8日	事務用品(インク)	資料作成費	6,650	226,008	
59	2月29日	事務用品(クリアホルダー、コピー用紙、スーパーファイン紙、封筒)	資料作成費	2,409	223,599	
60	2月29日	新聞費(赤旗新聞2月分)	資料購入費	930	222,669	
61	2月29日	ガソリン代(2月分7236円×1/2)	調査研究費	3,618	219,051	
62	3月1日	書籍代(事業構想3月号)	資料購入費	1,600	217,451	
63	3月22日	市政報告(チラシデザイン)	広報費	30,000	187,451	
64	3月23日	市政報告vol.3(B4、20000枚)	広報費	81,060	106,391	
65	3月28日	市政報告(折込代、B4、18000枚、@2.9円)	広報費	57,420	48,971	
66	3月31日	ガソリン代(3月分7788円×1/2)	調査研究費	3,894	45,077	
67	3月31日	新聞費(赤旗新聞3月分)	資料購入費	930	44,147	
68						
69						
70						